
112 年桃園城市盃全國品勢 

電子踢擊錦標賽 
   
一、主    旨：為推行全民體育增進國民身心健康，培養奮發蓬勃積極進取 

              之精神，建立運動新觀念之活動目標。另一方面促進地方觀 

              光活動，遊覽桃園美景。 

二、指導單位：桃園市政府體育局   (府體競字第 1120146411 號) 

三、主辦單位：桃園市立委 萬美玲 服務處 

四、協辦單位：桃園市兒童體能跆拳道推廣協會 

五、比賽時間：112 年 10 月 28 日 (星期日上午 8:30 到 16:00) 

六、比賽地點：慈文國中 活動中心 (330 桃園市桃園區中正路 835 號)  

七、競賽項目：品勢項目/電子踢擊項目 

八、報名方式：本次競賽採以下報名方式 

  (一)報名網址： http://www.tctkd.url.tw/TKDSport/ 

  (二)現場報名：桃園市桃園區經國路 439 號 2 樓(請先聯繫報名時間) 

  (三) LINE ID： 0989785123 

  (四)聯絡人：許瑞賢   電話：0989785123 信箱：k35782000@yahoo.com.tw 

九、參賽資格：各縣市學校社團、道館、幼兒園學生，熱愛運動挑戰自我的國 

    民可報名参賽。（適讀幼兒園之幼童，需由家長陪同參與）。 

十、組隊方式：以各學校、社團、道館、幼兒園為單位組隊報名。 

十一、比賽辦法： 

（一）品勢項目: 

1.個人賽品勢：以各縣市學校、道舘社團為參賽單位。 

(A)組別區分：各年級組別再區分品勢分項黃帶、藍帶、紅帶、紅黑帶、

一段組、二段組、三段組。 

    (1)幼兒園組 

        (2)國小低年級組（1、2年級）。 

        (3)國小中年級組（3、4年級）。 

        (4)國小高年級組（5、6年級）。 

        (5)國中組。 

        (6)高中社會組。 

mailto:k35782000@yahoo.com.tw


     (B)競賽方式：採男女分開編組，各組個人以籤號順序上場進行品勢比 

                  賽，每組 6 人編排為一組別。 

     (C)獎勵方式：品勢賽依比例錄取各組最優前一、二名(其餘則並列第三 

                  名)，頒發個人獎盃及獎狀。 

     (D)比賽品勢表: 

個 

人 

賽 

級/段別 指定品勢一 指定品勢二 

白帶組 馬步正拳 前踢、前抬腳 

黃帶組 太極一章  

藍帶組 太極三章  

紅帶組 太極四章 太極五章 

紅黑帶組 太極六章 太極七章 

黑帶一段組 太極七章 太極八章 

黑帶二段組 太極八章 高麗型 

黑帶三段組 高麗型 金剛型 

2.配對賽品勢：以學校、道舘社團為參賽單位，以男女生各 1人配對組隊。 

(A)組別區分： 

         (1)國小組(區分色帶組及黑帶組)。 

         (2)國中組(區分色帶組及黑帶組)。 

(B)競賽方式：採順序出賽進行，各組以籤號順序上場進行品勢比賽， 

             每組 6隊編排為一組別。 

(C)獎勵方式：品勢賽依比例錄取各組最優前一、二名(其餘則並列第三 

             名) ，頒發個人獎牌及獎狀。 

      

配 

對 

賽 

級/段別 指定品勢 指定品勢 

幼兒園組 太級一章 太級二章 

國小色帶組 太極一章 太極二章 

國小黑帶組 太極五章 太極六章 

國中色帶組 太極二章 太極三章 

國中黑帶組 太極二章 太極三章 

 高中社會色帶組 太極二章 太極三章 



   高中社會黑帶組 太極五章 太極八章 

3.三人團體賽：以學校、道舘、社團為參賽單位，組隊方式以男生 3 人或女 

              生 3 人、男 2女 1、男 1女 2 均可配對組隊參賽。 

     (A)組別區分： 

     (1)國小組(區分色帶組及黑帶組)。 

     (2)國中組(區分色帶組及黑帶組)。 

  (B)競賽方式：採順序出賽進行，各組以籤號順序上場進行品勢比賽， 

             每組 6隊編排為一組別。 

(C)獎勵方式：品勢賽依比例錄取各組最優前一、二名(其餘則並列第 

             三名)，頒發個人獎牌及獎狀。 

(D)比賽品勢表： 

團 

體 

賽 

級/段別 指定品勢 指定品勢 

幼兒園組 太級一章 太級二章 

國小色帶組 太極二章 太極三章 

國小黑帶組 太極五章 太極六章 

國中色帶組 太極三章 太極四章 

國中黑帶組 太極七章 太極八章 

 高中社會色帶組 太極三章 太極四章 

 高中社會黑帶組 太極七章 太極八章 

（二）電子踢擊項目： 

      (A)競速踢擊  

幼兒園組區分小班、中班、大班(不分級別)  

國小組區分低、中、高年級組(色帶區分 5~8 級、4~1 級組/黑帶)  

國中組(色帶/黑帶)  

以上組別區分男女組  

幼幼組競賽時間十秒踢擊 2 回合  

國小組競賽時間十五秒踢擊 2 回合  

國中組競賽時間二十秒踢擊 2 回合  

(B)親子接力賽 

幼兒園組區分小班、中班、大班(不分級別)  

國小組區分低、中、高年級組(色帶區分 5~8 級、4~1 級組/黑帶)  



國中組(色帶/黑帶)  

以上組別區分男女組 

幼幼組競賽時間十秒踢擊 2 回合  

國小組競賽時間十五秒踢擊 2 回合  

國中組競賽時間二十秒踢擊 2 回合 

(C)五人對抗賽(累計踢擊次數) 

幼兒園組  

國小組區分低、高年級組(色帶區分 5~8 級、4~1 級組/黑帶)  

國中組(色帶/黑帶)  

以上組別區分男女組 

幼幼組競賽時間十秒踢擊 5 回合  

國小組競賽時間十五秒踢擊 5 回合  

國中組競賽時間二十秒踢擊 5 回合 

 (D)獎勵方式：錄取各組最優前一、二名(其餘則並列第三名)， 

              頒發個人獎牌及獎狀。 

十二、報名費用及資料: 

(一)報名費用: 

每項報名費個人品勢新台幣 500 元、配對一組 500 元、團體品勢一組 600 元， 

            電子踢擊每人 300 元報名後因個人因素或資格不符不予退費。 

(二)報名截止日及繳交資料費用。 

即日起至 112 年 10 月 9 日止，逾期不受理。 

1. 比賽費用匯款收據(請 10/09)前完成匯款；玉山銀行 808  

帳號 0613-940-046872 ) 

2.比賽切結書(報到當天繳交) 

十三、抽籤會議：為避免各單位教練舟車勞頓，抽籤統一由大會競賽組代為效

勞 

十四、一般規定： 

1.參加比賽之選手一律穿著跆拳道服或品勢道服或運動服裝 

2.參加比賽之選手憑段級證或健保卡唱名檢錄，等候上場比賽 

3.比賽選手檢錄後上場比賽，依各場地場次牌指示，大會不廣播，若經唱名 3 



次未上場， 視同棄權。 

十五、競賽申訴： 

(一) 大會設仲裁委員會，負責審理裁判競賽中申訴案件。 

(二)比賽中如有疑義，得使用大會規定之申請書，提出抗議之教練頇經領隊同

意提交申訴書，同意繳交申訴金額新台幣參仟元。 

(三)對運動員資格之申訴應於比賽前 30 分鐘，檢附申訴書向大會仲裁委員會

提出，如發現冒名頂替、跨越縣市、學校或降級、越級，立即向該場地審判長

報告，應立即向裁判長提出異議，經查證屬實，得取消個人所屬與隊伍之競賽

成績。 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

切  結  書 
     

 

本人自願參加「112 年桃園城市盃全國品勢電子踢擊錦標賽」，

所附之報名資料、證件完全屬實、正確，如在參加比賽期間造

成任何傷害，。除遵照大會有關規定給予的保險權益外，其餘

一切責任本人願自行負擔，並放棄向主辦單位或承辦單位及其

他人員追究相關責任。 

 

 

 

         

         

 

        參加單位(學校): 

         指導教練簽名： 

        參 加 選 手 簽 名： 

        家長或監護人簽名 ： 

             

    註：每一位選手均頇填寫並經家長或監護人簽名 

 

 

 

 
中     華     民     國     年        月        日

級段証影本黏貼處 



112 年桃園市城市盃全國品勢電子踢擊錦標賽 報名表 

 

組別:品勢幼兒園男 (女)子 

領 隊  單 位 名 稱  

教 練  電 子 信 箱  

管 理  聯 絡 電 話  

 

選手資料 
 

編號 姓    名 出生日期 身分證字號 級 數 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     



112 年桃園市城市盃全國品勢電子踢擊錦標賽報名表 

  組別:品勢男 (女) 子組 

領 隊  單 位 名 稱  

教 練  電 子 信 箱  

管 理  聯 絡 電 話  

 

組別 
□國小低年級組(1~2 年級) □國小中年級組（3~4 年級） 

□國小高年級組(5~6 年級) □國中組 □高中社會組 

道帶顏 

色組別 

□白帶組 □黃帶組(7.8 級)  □藍帶組(5~6 級)  □紅帶組 (4~3

級)  □紅帶黑頭組(2.1 級) □黑帶一段組 □二段組 □三段組 

 

編號 姓    名 段級數 出生日期 身分證字號 備    註 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

  

 

 

 



112 年桃園市城市盃全國品勢電子踢擊錦標賽報名表 

  組別:品勢雙人組 

領 隊  單 位 名 稱  

教 練  電 子 信 箱  

管 理  聯 絡 電 話  

 

組別 
□幼兒園組□國小低年級(1~2 年級) □國小中年級（3~4 年級） 

□國小高年級組(5~6 年級) □國中組 □高中社會組 

道帶顏 

色組別 

□白帶組 □黃帶組(7.8 級)  □藍帶組(5~6 級)  □紅帶組 (4~3

級)  □紅帶黑頭組(2.1 級) □黑帶一段組 □二段組 □三段組 

 

編號 姓    名 段級數 出生日期 身分證字號 備    註 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

 

 

 

 



112 年桃園市城市盃全國品勢電子踢擊錦標賽報名表 

  組別:品勢三人組 

領 隊  單 位 名 稱  

教 練  電 子 信 箱  

管 理  聯 絡 電 話  

 

組別 
□幼兒園組□國小低年級(1~2 年級) □國小中年級（3~4 年級） 

□國小高年級組(5~6 年級) □國中組 □高中社會組 

道帶顏 

色組別 

□白帶組 □黃帶組(7.8 級)  □藍帶組(5~6 級)  □紅帶組 (4~3

級)  □紅帶黑頭組(2.1 級) □黑帶一段組 □二段組 □三段組 

 

編號 姓    名 段級數 出生日期 身分證字號 備    註 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

 

 

 

 



112 年桃園城市盃全國品勢電子踢擊錦標賽報名表 
 

組別: 競速踢擊-幼兒園男 (女) 子 

領 隊  單 位 名 稱  

教 練  電 子 信 箱  

管 理  聯 絡 電 話  

 

選手資料 
 

編號 姓    名 出生日期 身分證字號 級 數 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     



112 年桃園市城市盃暨六縣市品勢電子踢擊錦標賽 報名表 

  組別: 競速踢擊- 男 (女) 子組 

領隊  單 位 名 稱  

教 練  電 子 信 箱  

管 理  聯 絡 電 話  

 

組別 
□國小低年級組(1~2 年級) □國小中年級組（3~4 年級） 

□國小高年級組(5~6 年級) □國中組 

道帶顏 

色組別 

□白帶組 □黃帶組(7.8 級)  □藍帶組(5~6 級)  □紅帶組 (4~3

級)  □紅帶黑頭組(2.1 級) □黑帶一段組 □二段組 □三段組 

 

編號 姓    名 段級數 出生日期 身分證字號 備    註 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

 

 

  



112 年桃園市城市盃全國品勢電子踢擊錦標賽報名表 

  組別: 親子接力賽 

領隊  單 位 名 稱  

教 練  電 子 信 箱  

管 理  聯 絡 電 話  

 

組別 
□國小低年級組(1~2 年級) □國小中年級組（3~4 年級） 

□國小高年級組(5~6 年級) □國中組 

道帶顏 

色組別 

□白帶組 □黃帶組(7.8 級)  □藍帶組(5~6 級)  □紅帶組 (4~3

級)  □紅帶黑頭組(2.1 級) □黑帶一段組 □二段組 □三段組 

 

編號 姓    名 姓    名 級段 備    註 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

 
 
 
 
 
 



112 年桃園城市盃全國品勢電子踢擊錦標賽報名表 
組別: 5 人團體賽 

領 隊  單 位 名 稱  

教 練  電 子 信 箱  

管 理  聯 絡 電 話  

 

組別 
□國小低年級組(1~2 年級) □國小中年級組（3~4 年級） 

□國小高年級組(5~6 年級) □國中組 

道帶顏 

色組別 

□白帶組 □黃帶組(7.8 級)  □藍帶組(5~6 級)  □紅帶組 (4~3 級)  

□紅帶黑頭組(2.1 級) □黑帶一段組 □二段組 □三段組 

 

選手資料 
 

編號 姓    名 出生日期 身分證字號 級 數 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

 
 


